ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 Р Е Ш Е Н И Е

	09 сентября 2021 года

	№ 23/63

	г.Заринск

О внесении изменений в распределение средств краевого бюджета, выделенных Заринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва
	В соответствии со статьями 79 и 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета Избирательной комиссии Алтайского края, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 30 июня 2021 года № 111/909-7, и решений Избирательной комиссии Алтайского края: от 30 июня 2021 года № 111/917-7 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных Избирательной комиссии Алтайского края на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва», от 06.09.2021 № 132/1203-7 «О дополнительном выделении средств краевого бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям»  Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств  краевого бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания  восьмого созыва (приложение 1) .

2. Утвердить распределение средств  краевого бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания  восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий (приложение 2) .

3.Утвердить смету расходов Заринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания  восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему  решению (приложение  №3).
4.Утвердить смету расходов Заринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания  восьмого созыва (приложение №4).

5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации Заринского района - председателя Заринской районной территориальной избирательной комиссии Полякову С.Е.
 .

	Председатель Заринской районной территориальной избирательной комиссии

	_____________

	С.Е Полякова

	Секретарь Заринской районной территориальной избирательной комиссии
	_____________

	А.Г. Звягина